

# **Gold Vegas ApS**

**Kochsgade 120, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 38 21 64 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse                             |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gold Vegas ApS  
Kochsgade 120  
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 21 64 57  
Stiftet: 25. november 2016  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Nadarajah Ranjithruban

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive spillevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 232.718 kr. mod 297.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.612 kr. mod 263.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt 225 t.kr., jf. note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>232.718</b> | <b>297.387</b> |
| 2 Personaleomkostninger                 | -239.118       | -13.983        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | 0              | -8.982         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-6.400</b>  | <b>274.422</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.560         | -706           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-7.960</b>  | <b>273.716</b> |
| 3 Skat af årets resultat                | 1.348          | -10.186        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-6.612</b>  | <b>263.530</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 263.530        |
| Disponeret fra overført resultat        | -6.612         | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-6.612</b>  | <b>263.530</b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                     | 2021<br>kr.           | 2020<br>kr.           |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                       |                       |
| Deposita                        | 106.182               | 92.730                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>106.182</u>        | <u>92.730</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>106.182</u></b> | <b><u>92.730</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                       |                       |
| Udskudte skatteaktiver          | 1.500                 | 0                     |
| Andre tilgodehavender           | 21.441                | 39.315                |
| Tilgodehavender i alt           | <u>22.941</u>         | <u>39.315</u>         |
| Likvide beholdninger            | 42.331                | 94.729                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>65.272</u></b>  | <b><u>134.044</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>171.454</u></b> | <b><u>226.774</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       | 2021           | 2020           |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| Virksomhedskapital                    | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                     | 27.354         | 33.966         |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>77.354</b>  | <b>83.966</b>  |
| <br>                                  |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Selskabsskat                          | 0              | 10.034         |
| Anden gæld                            | 94.100         | 132.774        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 94.100         | 142.808        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>94.100</b>  | <b>142.808</b> |
| <br>                                  |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>171.454</b> | <b>226.774</b> |

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioderne 09-03-2020 til 08-06-2020, 09-12-2020 til 30-06-2021 samt 01-12-2021 til 31-12-2022.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | 2021<br>kr.           | 2020<br>kr.           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Indtægter:  |                       |                       |
| Kompensation for tabt omsætning                           | 107.345               | 114.298               |
| Kompensation for faste omkostninger                       | 117.351               | 69.690                |
|   | <u>224.696</u>        | <u>183.988</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                       |                       |
| Bruttofortjeneste   | <u>224.696</u>        | <u>183.988</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>224.696</u></b> | <b><u>183.988</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Lønninger og gager                             | 238.519        | 13.860        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 599            | 123           |
|  | <u>239.118</u> | <u>13.983</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>      |

### 3. Skat af årets resultat

|                                  |               |               |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Skat af årets resultat           | 0             | 10.186        |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.500        | 0             |
| Regulering af tidligere års skat | 152           | 0             |
|                                  | <u>-1.348</u> | <u>10.186</u> |

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse på 84 t.kr.